
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 3,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,52 €

Apraksts

Mediķa krusta uzšuve – Izšūta, Olīvkrāsas ar Sarkanu
Krustu
Mediķa uzšuve ir augstas kvalitātes izšūta uzšuve, kas paredzēts
atpazīšanai un ātrai noteikšanai medicīnas, taktiskās un ārkārtas
situācijās. Lieliski piemērots lietošanai uz formas tērpiem, IFAK somām,
mugursomām vai taktiskā aprīkojuma, pateicoties Velcro pamatnei, kas
nodrošina ērtu uzlikšanu un noņemšanu.

Galvenās īpašības:

Augstas Kvalitātes Izšuvums: Izturīgas šuves nodrošina ilgstošu
lietošanu.
Velcro Pamatne: Ātra un vienkārša piestiprināšana/noņemšana pie

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

taktiskā aprīkojuma.
Universāls Dizains: Piemērots militārajām, tiesībsargājošo iestāžu,
EMS un airsoft vajadzībām.
Kompakts Izmērs: 4 x 4 cm – lieliski der IFAK somām, formas tērpiem
un mugursomām.
Krāsu Salikums: Olīvzaļš audums ar sarkanu krustu, kas nodrošina labu
pamanāmību.
Viegls & Izturīgs: Sver tikai 2g, ideāli ikdienas lietošanai.
Ražots Latvijā: Izgatavots ar precizitāti un augstas kvalitātes
materiāliem.

Tehniskās Specifikācijas:
Materiāls Izšūts audums
Pamatne Velcro
Izmērs 4 x 4 cm
Svars 2 g
Krāsa Olīvzaļa ar sarkanu krustu
Izmantošana Formas tērpi, IFAK somas, mugursomas,

taktiskais aprīkojums

Ražotājs:
Izcelsmes valsts: Latvija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

